



ГУБЕРНАТОР ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2024 г. № 16
г. Хабаровск

О внесении изменений в постановление Губернатора Хабаровского края от 12 декабря 2007 г. № 173 "О предельной штатной численности краевого государственного казенного учреждения "Управление по обеспечению мероприятий гражданской защиты Хабаровского края" и краевого государственного казенного учреждения "Управление по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Хабаровского края"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в пункт 1 постановления Губернатора Хабаровского края от 12 декабря 2007 г. № 173 "О предельной штатной численности краевого государственного казенного учреждения "Управление по обеспечению мероприятий гражданской защиты Хабаровского края" и краевого государственного казенного учреждения "Управление по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Хабаровского края" следующие изменения:

- 1) в подпункте 1:
 - а) цифры "199" заменить цифрами "219";
 - б) цифры "48" заменить цифрами "68";
- 2) в подпункте 2:
 - а) цифры "2 384" заменить цифрами "2 364";
 - б) цифры "2 194" заменить цифрами "2 174".

Губернатор



М.В. Дегтярев